ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА ЈАВЕН ПОВИК НА 
„НАЈДОБРИТЕ ОД СПОРТОТ ВО ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО ЗА 2025“
	Кандидат

	




	Адреса


	

	Телефон


	

	Е-пошта


	

	Име и презиме и контакт на предлагачот

	

	Категорија за награда 


	

	Правен статус  предлагачот:

 А) Здруженија на граѓани – спортски клуб 
 Б) Физичко лице
 В) Правно лице




Во прилог на оваа пријава да се  достават следните документи:
1. Потврда за утврден правен статус на кандидатот издадена од соодветна институција(во копија или оргинал за спортските клубови) ;
[bookmark: _GoBack]2. Решение за вршење дејност-спорт издадено од Агенцијата за спорт и млади (во копија или оргинал за спортските клубови) ;
3. Доказ за учество во некои од организираните системи на натпреварување организирани од страна на спортските федерации или асоцијации како и доказ за награди и признанија ;
4. Краток опис за кандидатурата и
5. Доказ за жителство (лична карта или патна исправа).


ОПИС ЗА КАНДИДАТУРАТА
                                                                   (се пополнува краток опис)


